Taitaja9-kilpailujen aikataulut 2018-2019

Sisallys

KESKI-UUSIMI@A ..ottt ettt
HEIM 3
KAAKKOIS-SUOMIL... et 5
KBSKI=SUOMI ..ottt e 6
P KANIMIAA . e 7
PONJANMIAA . 8
PONJOIS=KAIAIA. ... e 11
PONJOIS=SUOMI .ottt 12
S AU e e 14
SV 0 e e 15
JUSIIMNIG8 e e 17
VAISIN@IS=SUOIMI ...ttt et e e 18
AMMATTI-

OSAAMISEN skills Finland ry Simonkatu 12 B 24 Puh. +358 9 868 9680 skills@skillsfinland. fi

ASIALLA FI-00100 Helsinki www.skillsfinland.fi



—

SkillsFinland

Keski-Uusimaa

Aluekilpailu

Keuda, Kerava Sarviniitynkatu: 30.1.2019

Sarviniitynkatu 9, 04200 Kerava

Yhteyshenkild: Nina Ostman, p. 050 3507505, nina.ostman@keuda.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 2

Paikalliskilpailut

Porvoon ammattiopisto Amisto, Porvoo
Peramiehentie 6, 06100
Yhteyshenkil¢: Merja Jamsén, p. 040 524 1032, merja.jamsen@amisto.fi

Stadin ammattiopisto, Helsinki: 27.11.2018
Yhteyshenkilo: Petri Pajulahti, petri.pajulahti@edu.hel fi

Keuda, Méntsala: 28.11.2018
Yhteyshenkil®: Eija Toivanen, eija.toivanen@keuda.fi

Keuda, Kerava: 12.12.2018
Yhteyshenkilo Inga Peltola, inga.peltola@keuda.fi

Keuda, Jarvenpaa: 27.11.2018
Yhteyshenkil Petra Karvonen, petra.karvonen@keuda.fi

Keuda, Nurmijarvi: 12.12.2018
Yhteyshenkilé Nina Ostman, p. 050 3507505, nina.ostman@keuda.fi
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Hame

Aluekilpailu

Koulutuskeskus Salpaus, Lahti: 31.1.2019

Vipusenkatu 5 A, 15230 Lahti

Yhteyshenkil®: Krista Virtanen, p. 050 538 2379, krista.virtanen@salpaus.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 3

Paikalliskilpailut

Ammattiopisto Tavastia: 6.-8.11.2018

Hattelmalantie 8, 13100 Hameenlinna

Yhteyshenkil¢: Mika Heinonen, p. 050 440 0484, mika.Heinonen@kktavastia.fi
M Akaa

Hattula

Hameenlinna

Janakkala

Palkane

Urjala
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Hyria koulutus Oy, Riihimaki: 22.11.2018

Sakonkatu 1, 11100 Riihimaki

Yhteyshenkil¢: Markku Jauhiainen, p. 040 330 5290, markku.jauhiainen@hyria.fi
9 Hausjarvi
1 Hyvinkaa
T Loppi
1 Riihimaki

Lounais-Hameen koulutuskuntayhtymd, Forssan ammatti-instituutti: 22.11.2018
Saksankatu 27, Forssa
Yhteyshenkilo: Paivi Hasia, p. 050 3620 878, paivi.hasia@fai.fi

M Forssa

1 Humppila
M Jokioinen
1

Tammela
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Koulutuskeskus Salpaus, Lahti: 27.11.2018

Vipusenkatu 5 A, 15230 Lahti

Yhteyshenkil®: Krista Virtanen, p. 050 538 2379, krista.virtanen@salpaus.fi
1 Asikkala

Hartola

Heinola

Hollola

litti

Karkola

Lahti

Myrskyla

Orimattila

Padasjoki

Sysmd
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Kaakkois-Suomi

Aluekilpailu

Kouvolan seudun ammattiopisto: 24.1.2019

Utinkatu 44-48, 45200 Kouvola

Yhteyshenkilo: Pekka Kurko, p. 020 615 8187, pekka.kurko@ksao.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 2

Paikalliskilpailut

Kouvolan seudun ammattiopisto: 27.11.2018
Utinkatu 44-48, 45200 Kouvola
Yhteyshenkilo: Pekka Kurko, p. 020 615 8187, pekka.kurko@ksao.fi
M Kouvola
1 Valkeala
1 Myllykoski
M Hirveld

Etela-Kymenlaakson ammattiopisto, Katariinan kampus, Kotka: 23.11.2018
Lehmustie 4, 48130 Kotka
Yhteyshenkil6: Hannaleena Suumaki, p. 0400 165 517, hannaleena.suumaki@ekami.fi

1 Kotka
1 Karhula
1 Hamina
1 Vehkataipale

Saimaan ammattiopisto, Lappeenranta: 7.11.2018

Pohjolankatu 12, 53100 Lappeenranta

Yhteyshenkilo: Kati Minkkinen, p. 040 484 2569, kati.minkkinen@edusampo.fi
Lappeenranta

Saimaanharju

Lemi

Taavetti

Savitaipale

Joutseno
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Saimaan ammattiopisto, Imatra: 8.11.2018

Koulukatu 5, 55120 Imatra

Yhteyshenkil®¢: Sami Sihvo, p. 040 168 2140, sami.sihvo@edusampo.fi
T Imatra
1 Joutseno
1 Simpele
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Keski-Suomi
Aluekilpailu
Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto, Ainekoski: 24.1.2019

Yhteyshenkil¢: Kimmo Raitio, p. 040 485 9799, kimmo.raitio@poke.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 3

Paikalliskilpailut

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto, Adnekoski: 8.11.2018
Yhteyshenkild: Kimmo Raitio, p. 040 485 9799, kimmo.raitio@poke.fi

M Karstula
1 Saarijarvi
1 Aédnekoski

1 Konnevesi

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto, Viitasaari: 8.11.2018
Yhteyshenkil®: Juha Kuulasmaa, p. 040 054 9289, juha.kuulasmaa@poke.fi
Pihtipudas

Viitasaari

Kinnula

Kannonkoski

Kivijarvi

Keitele
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Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma, Jamsan ammattiopisto: 21.11.2018
Yhteyshenkil®: Petteri Jarvinen p. 040 341 5022, petteri.jarvinen@gradia.fi
T Jamsa
1 Kuhmoinen
1 Korpilahti (Jyvaskyla)

Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma, Jyvaskyla: 1.11.2018
Yhteyshenkil®: Mira Ruth-Viitanen p. 040 3415832, mira.ruth-viitanen@gradia.fi
Jyvaskyla

Joutsa

Keuruu

Lievestuore

Muurame

Haapamadki

Toivakka

Uurainen

Petajdvesi

Laukaa
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Pirkanmaa

Aluekilpailu

Valkeakosken ammattiopisto: 15.1.2019klo 9 - n. 16
Vanhankylantie 2, 37601 Valkeakoski

Yhteyshenkilo: Sanna Inkinen, p. 044 7061 042, sanna.inkinen@vaao.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 2

Paikalliskilpailut

Valkeakosken ammattiopisto: Koulutusmessujen yhteydessa 7.-9.11.2018, ke—to klo 9-14 ja pe klo
9-12

Yhteyshenkil: Sanna Inkinen, p. 044 7061 042, sanna.inkinen@vaao.fi

Vanhankylantie 2, 37601 Valkeakoski

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Hepolamminkadun toimipiste: 13.11.,14.11., 20.11.
ja21.11.2018

Hepolamminkatu 10, 33720 Tampere

Yhteyshenkil®: Jussi Janhunen, p. 040 800 7306, jussi.janhunen@tampere.fi

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Pallotien toimipiste: 14.11., 20.11.ja 21.11.2018
Pallotie 5, 33470 YIlojarvi
Yhteyshenkil®: Jussi Janhunen, p. 040 800 7306, jussi.janhunen@tampere.fi
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Pohjanmaa

Aluekilpailu

YA, Vaasa: 12.12.2018

Kuninkaankartanontie 30 A, 65380 Vasa

Yhteyshenkil®: Sara Mannsén, p. 050 523 3253, sara.mannsen@sofuk.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 2

Paikalliskilpailut

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto, Kokkola: 4.10.2018
Teknologiakatu 8, 67100 Kokkola

Yhteyshenkilo: Tapio Oinas, p. 040 808 5090, tapio.ocinas@kpedu.fi
Kannus

Kokkola

Toholampi

Kalajoki

Sievi

Etelanummi (Pietarsaari)
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Suupohjan ammatti-instituutti, Kauhajoki: 31.10.2018
Oppitie 4, 61800 Kauhajoki

Yhteyshenkilo: Jari Peura, p. 044 550 1145, jari.peura@saiedu.fi
Isojoki

Kauhajoki

Karijoki

Kristiinankaupunki

Kaskinen

Teuva
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Jarviseudun ammatti-instituutti, Lappajarvi: 8.11.2018
Erkkilantie 2, 62600 Lappajdrvi
Yhteyshenkil®: Petteri Karvinen, p. 044 465 7100, petteri.karvinen@jamin.fi

Alajarvi
Alaharma
Evijarvi
Halsua
Kortesjarvi
Kaustinen
Lappajarvi
Lestijarvi
Veteli
Vimpeli
Perho
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Yrkesakademin i Osterbotten, Vaasa: 14.11.2018
Kungsgardsvagen 30 A, 65380 Vasa

Yhteyshenkil®: Sara Manssén, p. 050 523 3253, sara.mannsen@sofuk.fi
Vasa

Vora

Korsholm

Karleby

Kronoby

Pedersore

Larsmo

Jakobstad

Nykarleby

E N N

Yrkesakademin i Osterbotten, Narpes: 14.11.2018

Angskullsvagen 1, 64230 Narpes

Yhteyshenkil®: Barbro Lepistd, p. 050 441 0284, barbro.lepisto@yrkesakademin.fi
1 Narpes
1 Kristinestad
T Malax

Sedu, Kurikka: 15.11.2018
Huovintie 1, 63700 Kurikka
Yhteyshenkilét: Timo Vainionpad, p. 040 868 0168, timo.vainionpaa@sedu.fi;
Arto Koykka-Luopa, p. 040 868 0795, arto.koykka-luopa@sedu.fi
1 llmajoki
1 Jalasjarvi
1 Jurva
M Kurikka

Sedu, Seindjoki: 15.11.2018
Toérnavantie 24, 60200 Seindjoki
Yhteyshenkil®: Susanna Rinta-Keturi, p. 040 830 4123, susanna.rinta-keturi@sedu.fi

1 Seindjoki

Sedu, Lapua: 15.11.2018

Ammattikoulunkatu 10, 62100 Lapua

Yhteyshenkil¢: Minna Pesonen, p. 040 868 2068, minna.pesonen@sedul. fi
1 Lapua
1 Kauhava
T Yliharma
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Sedu, Ahtéri: 15.11.2018

Koulutie 16A, 63700 Ahtéri

Yhteyshenkil6: Hanne Laukkanen, p. 040 868 0223, hanne.laukkanen@sedu.fi
Ahtari

Kuortane

Alavus

Toysa

Virrat

Lehtimaki

Soini
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Vamia, Vaasa: 15.11.2018
Sepankylantie 16, 65100 Vaasa
Yhteyshenkilot: Mikko Aho, p. 040 559 4469, mikko.aho@vamia.fi;
Anne Rantala, p. 040 145 7517, anne.m.rantala@vamia.fi
1 Laihia
1 Vaasa
1 Mustasaari
1 Isokyro
1 Vahakyro
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Pohjois-Karjala
Aluekilpailu

Joensuu Areena, Joensuu: 26.10.2018 klo 10

Mehtimaenaukio 2, 80110 Joensuu

Yhteyshenkilo: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 3

Paikalliskilpailut

limoittautuminen Pohjois-Karjalan paikalliskilpailuihin osoitteessa: https:/bit.ly/2NoyugB
limoittautuminen paattyy 26.9.2018.

Riveria, Outokumpu: 1.10.2018 klo 9.30
Lammenkatu 18, 83500 Outokumpu
Yhteyshenkilo: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi

Riveria, Kitee: 4.10.2018 klo 9.30
Savikontie 13, 82500 Kitee
Yhteyshenkilo: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi

Riveria, Lieksa: 9.10.2018 klo 10.00
Kuhmonkatu 42, 81700 Lieksa
Yhteyshenkilo: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi

Riveria, Nurmes: 12.10.2018 klo 10.00
Nurmeksenkatu 11, 75500 Nurmes
Yhteyshenkilo: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi

Joensuu Areena, Joensuu: 25.10.2018 klo 8.30
Mehtimdenaukio 2, 80110 Joensuu
Yhteyshenkil®: Pekka Parviainen, p. 050 402 3186, pekka.parviainen@riveria.fi
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Pohjois-Suomi
Aluekilpailu

Oulun seudun ammattiopisto, Kaukovainion tekniikan yksikké: 17.1.2019
Kotkantie 2A, 90250 Oulu

Yhteyshenkilo: Sauli Jaara, p. 0400 330 587, 050 514 0851, sauli.jaara@osao.fi
Joukkueita aluekilpailusta finaaliin: 4

Paikalliskilpailut

Oulun seudun ammattiopisto, Kaukovainion tekniikan yksikké: Jalkautuu alueen ylakouluihin
10.9.-30.11.2018.

Yhteyshenkil®: Sauli Jaara, p. 0400 330 587, 050 514 0851, sauli.jaara@osao.fi

Talvikankaan koulu 10.9.

Rajakylan koulu 15.-19.10.

Maikkulan koulu 16.10.

Ritaharjun koulu 21.10.

Pitkakankaan koulu 27.11.

Lista pdivittyy.

=A =8 =8 =4 -8 -4

Oulun seudun ammattiopisto, Haukipudas: 7.-8.10.2018
Asemakyldntie 5, 90840 Haukipudas
Yhteyshenkil®: Jorma Uusitalo, p. 050 571 5223, jorma.uusitalo@osao.fi

Oulun seudun ammattiopisto, Kempele: Jalkautuu alueen ylékouluihin 1.10. - 30.11.2018.
Yhteyshenkilo: Heikki Piillonen, p. 050 598 8094, heikki.piilonen@osao.fi
1 Lumijoki 10.10.
Liminganlahden koulu 15.10.
Ylikylan koulu 15.11.
Kuulammen koulu 29.11.
Lista pdivittyy.

1
1
1
f

Oulun seudun ammattiopisto, Muhos: 16.-17.10.2018
Kirkkotie 1, 91500 Muhos
Yhteyshenkilo: Timo Mikkonen, p. 050 562 9120, timo.mikkonen@o0saofi

Raahen ammattiopisto, Raahe
Tervahovinkatu 2, 92100 Raahe
Yhteyshenkil®: Paivi Antinoja, p. 040 719 0382, paivi.antinoja@raahenedu.fi

Kainuun ammattiopisto, Kuusamo: 29.11.2018
Apajatie 1, 93600 Kuusamo
Yhteyshenkilo: Jaana Pesonen, p. 044 497 5019, jaana.pesonen@kao.fi

Ammattiopisto Lappia, Kemi: 7.11.2018 klo 9.30-13.00
Tietokatu 2, 94600 Kemi
Yhteyshenkilo: Mia Lukkarila, p. 040 517 4412, mia.lukkarila@lappia.fi
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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtyma JEDU, Ylivieskan toimipiste: 8.11.2018 klo 10.00-14.00
Kuusitie 6, 84100 Ylivieska

13


















